

**TANDLÆGE INGO SVARE APS  
FARUM HOVEDGADE 2B, 3520 FARUM  
CVR.NR. 27 52 78 41**

**ÅRSRAPPORT 2015  
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016.

---

dirigent Ingo Svare

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Ingo Svare ApS Farum Hovedgade 2B 3520 Farum  CVR. nr.: 27 52 78 41 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Ingo Svare
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47, 2. 1780 København V

## **LEDELSESBERETNING FOR 2015**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af drift af tandlægeklinik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat, som har ledt til tabet af selskabets egenkapital. Ledelsen har taget tiltag til at reducere selskabets omkostninger og det er således ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.738.846</b>
		<b>2.758</b>
1	Personaleomkostninger	-2.885.931
2	Afskrivninger	-244.398
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-391.483</b>
	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	-6.121
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-397.604</b>
3	Skat af årets resultat	9.240
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-388.364</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-388.364
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-388.364</b>
		<b>108</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>0</u>	<u>123</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>123</u></b>
Indretning i lejede lokaler	8.709	78
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>128.020</u>	<u>180</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>136.729</u></b>	<b><u>258</u></b>
Depositum	<u>35.009</u>	<u>32</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>35.009</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>171.738</u></b>	<b><u>413</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.629	77
Andre tilgodehavender	<u>707</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>128.336</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>32.903</u></b>	<b><u>289</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>176.239</u></b>	<b><u>382</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>347.977</u></b>	<b><u>795</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	<u>-287.037</u>
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-162.037</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.540
	Anden gæld	473.474
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>510.014</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>510.014</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>347.977</u></b>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter m.v.	

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat, som har ledt til tabet af selskabets egenkapital. Ledelsen har taget tiltag til at reducere selskabets omkostninger og det er således ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

		2014
		<u>Kr. 1.000</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.313.103	1.888
Pensioner	281.468	256
Andre omkostninger til social sikring	291.360	236
	<u><b>2.885.931</b></u>	<u><b>2.380</b></u>

### 3 Afskrivninger

Goodwill	123.000	123
Indretning i lejede lokaler	69.549	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.849	47
	<u><b>244.398</b></u>	<u><b>240</b></u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2015	-9.240	20
Udskudt skat 31.12.2015	0	9
	<u><b>-9.240</b></u>	<u><b>29</b></u>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1.1.2015	125.000	101.327	226.327
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-388.364</u>	<u>-388.364</u>
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-287.037</b></u>	<u><b>-162.037</b></u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden 1. januar 2006.

## NOTER

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for det til enhver tid værende engagement med pengeinstitut, er der deponeret løsøre pantebrev på nom. kr. 1.000.000 med 1. prioritets panteret i driftsmidler og driftsmateriel af enhver art samt goodwill og lejerettigheder i tandlægeklinikken Farum Hovedgade 2 B, 3520 Farum.

### **7 Eventualposter m.v.**

#### **Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid op til 60 måneder.

Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 495.000.